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350.000 zł trafi do organizacji pozarządowych na
sport

Kwota 350 tys. zł z budżetu Gminy Poraj trafi do gminnych klubów i stowarzyszeń sportowych. Został rozstrzygnięty
konkurs na wsparcie zadań z zakresu kultury fizycznej na 2024 rok. Środki przeznaczone zostaną na szkolenie dzieci i
młodzieży. W upływającej kadencji na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży przeznaczono blisko 1,5 mln zł, dzięki
którym lokalne organizacje sportowe mogły realizować zajęcia z młodymi adeptami sportu.

Pieniądze dla organizacji na sport zostały podzielone. Gmina Poraj rozstrzygnęła właśnie konkurs na realizację
sportowych zadań publicznych. Zaplanowane na ten cel 350 tysięcy złotych trafi do pięciu organizacji pozarządowych.
Członkowie komisji konkursowej, która zakończyła pracę, podzieliła gminne środki między pięć stowarzyszeń.

Środki na realizację zadań przyznano:
Klubowi Sportowemu „Warta” Poraj - 165. 000 zł,
Ludowemu Klubowi Sportowemu „Polonia” Poraj - 85.000 zł,
Klubowi Sportowemu „Musashi” – 40.000 zł,
Stowarzyszeniu „Marina Poraj” - 40.000 zł
Polskiemu Towarzystwu Turystyczno – Krajoznawczemu - Oddział w Poraju – 20.000 zł.

„Mam nadzieję, że wypracowane wspólnie ze środowiskiem sportowym gminy zasady podziału środków, pozwolą na
zaspokojenie najważniejszych potrzeb naszych sportowców, a także umożliwią rozwój poszczególnych dyscyplin i
konkurencji sportowych. Przy podziale środków pod uwagę brano wiele kryteriów. Dotyczyły one m.in. liczby
zawodników i kadry trenerskiej, ich udziału we współzawodnictwie sportowym, a także osiągniętych wyników
sportowych” – podkreśla Katarzyna Kaźmierczak, wójt Gminy Poraj.

Sport jest formą aktywności społecznej mieszkańców Gminy Poraj. Oferta obiektów
sportowo-turystyczno-rekreacyjnych, w połączeniu z aktywnością stowarzyszeń działających na rzecz krzewienia
kultury fizycznej, stanowią o sile sportu w naszej gminie. Władze Gminy wspierają rozwój kultury fizycznej i sportu,
stwarzając warunki i możliwości dzieciom i młodzieży do rozwijania zainteresowań sportowych, poprzez stworzenie
atrakcyjnej oferty sportowej.


